
 

UCHWAŁA NR 10/2023  

RADY AGENCJI BADAŃ MEDYCZNYCH  

z dnia 18 września 2023 roku 

w sprawie wyrażenia opinii dot. perspektywicznych kierunków związanych 

z działalnością Agencji Badań Medycznych w zakresie medycyny 

translacyjnej, zawartych w „Planie Rozwoju Medycyny Translacyjnej na 

lata 2024 - 2036”  

 

Na podstawie art. 13 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 lutego 2019 r. o Agencji Badań Medycznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 451, z 2023 r. poz. 605) oraz § 1 ust. 3 pkt 1 i § 7 ust. 1 i 5 Regulaminu 

Rady Agencji Badań Medycznych z dnia 19 września 2019 r., Rada Agencji Badań 

Medycznych uchwala, co następuje. 

§ 1 

1. Rada Agencji Badań Medycznych pozytywnie opiniuje perspektywiczne kierunki związane 

z działalnością Agencji Badań Medycznych w zakresie medycyny translacyjnej, zawarte 

w „Planie Rozwoju Medycyny Translacyjnej na lata 2024 - 2036”. 

2. „Plan Rozwoju Medycyny Translacyjnej na lata 2024 - 2036” stanowi załącznik do Uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


		2023-09-18T12:22:44+0200




